ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2015 года

	№
	63/293 -3

	п. Оленино

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов  в депутаты Собрания депутатов  Оленинского района третьего созыва 13 сентября 2015 года

На основании статей 24, 37 Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, статей 20, 33 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области 52014татов Андреаполь

от 26.07.2007 года №01-13/4052014татов Андреаполь

52014татов Андреаполь «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район», на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», в соответствии с Решением Собрания депутатов Оленинского района от 16.02. 2015 № 07,  территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Оленинского района по единому избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых избирательным объединением в территориальную избирательную комиссию Оленинского района для регистрации муниципального списка кандидатов, при проведении  выборов депутатов Собрания депутатов  Оленинского района третьего созыва 13 сентября 2015 года
(приложение №1).
2. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов  Оленинского района по соответствующему многомандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в территориальную избирательную комиссию Оленинского района для регистрации, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Оленинского района третьего созыва 13 сентября 2015 года (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии  Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии  Оленинского района
	                      Н.В. Лучкина

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района

	от 23.06.2015 г. № 63/293-3

Количество подписей избирателей,
 необходимых для регистрации муниципального списка кандидатов
 в депутаты Собрания депутатов  Оленинского района
 по единому избирательному округу,
и максимальное количество подписей избирателей, представляемых избирательным объединением в территориальную избирательную комиссию Оленинского района для регистрации муниципального списка кандидатов, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района третьего  созыва 13 сентября 2015 года
	Наименование

 избирательного округа
	Количество избирателей в избирательном округе

	Количество подписей избирателей, необходимых
для регистрации муниципального списка кандидатов

	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых избирательным объединением
для регистрации муниципального списка кандидатов

	1
	2
	3
	4

	Единый

избирательный округ
	10427
	52
	57

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района

	от 23.06.2015 г. № 63/293-3

Количество подписей избирателей,
необходимое для регистрации кандидата в депутаты
Собрания депутатов  Оленинского района

по соответствующему многомандатному избирательному округу,
 и максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в территориальную избирательную комиссию Оленинского района для регистрации при проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Оленинского района  третьего созыва 13 сентября 2015 года
	№ п/п
	Наименование округов
	Количество избирателей в избирательном округе

	Количество подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидата

	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом
для регистрации

	1.
	Северный  пятимандатный избирательный округ № 1
	5293
	10
	14

	2.
	 Южный пятимандатный избирательный округ № 2
	5134
	10
	14